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Önsöz

Eğitim, toplumların gelişiminde temel bir rol oynamaktadır. Eğitim sistemi, öğren-
cilerin bilgi, beceri ve değerlerini geliştirmek amacıyla karmaşık bir yapı içerisinde 
işlemektedir. Bu süreç içerisinde, eğitimciler ve öğrenciler arasındaki etkileşimi 
anlamak ve ölçmek, eğitim alanında kritik bir öneme sahiptir. Bu kitap, on bir bö-
lümden oluşmakta ve eğitimde değerlendirme konusuna odaklanmaktadır. Eğitim-
de değerlendirme ile ilgili temel kavramları, yöntemleri, modelleri ve uygulamaları 
ele almaktadır. Bölümler, eğitimde değerlendirmenin farklı yönlerini ve boyutla-
rını açıklamak amacıyla özenle tasarlanmıştır.  Kitabın ilk bölümü, okuyuculara 
eğitimde değerlendirmenin temel kavramlarını tanıtmaktadır. Ardından, “Eğitimde 
Öğrenci Başarısının Değerlendirilmesi” bölümünde, öğrencilerin performansını 
ölçmek için kullanılan yöntemleri ve bu sürecin nasıl gerçekleştirileceğini ele al-
maktadır.  “Eğitimde Hedeflerin Değerlendirilmesi” başlıklı üçüncü bölüm, eğitim 
hedeflerinin belirlenmesi ve bu hedeflerin ne ölçüde başarıldığının değerlendirilme-
si konusunu incelemektedir. Dördüncü bölüm, “Eğitimde Program İçeriklerinin ve 
Öğretim Süreçlerinin Etkililiğinin Değerlendirilmesini ele alarak eğitim materyali 
ve öğretim yöntemlerinin değerlendirilmesinin önemini vurgulamaktadır.  “Eğitim-
de Ölçme Değerlendirme Yöntemlerini Değerlendirmesi” bölümü, çeşitli ölçme 
değerlendirme yöntemlerini inceleyerek okuyuculara bu yöntemlerin avantajlarını 
ve dezavantajlarını sunmaktadır. “Eğitimde Geleneksel Değerlendirme Yöntem-
leri” ve “Eğitimde Alternatif Değerlendirme Yöntemleri” başlıklı iki ayrı bölüm, 
geleneksel ve alternatif değerlendirme yöntemlerini ayrıntılı olarak ele almaktadır.  
“Eğitimde Değerlendirme Modelleri” başlıklı sekizinci bölüm, farklı değerlendirme 
modellerini tanıtırken, “Değerlendirmede Nitel Yöntemler” ve “Değerlendirmede 
Nicel Yöntemler” bölümleri, nitel ve nicel araştırma yöntemlerinin eğitimdeki ro-
lünü açıklamaktadır. Son olarak, “Uzaktan Eğitimde Değerlendirme” başlıklı on bi-
rinci bölüm, uzaktan eğitimde değerlendirme süreçlerini ele almakta ve bu alandaki 
özel gereksinimleri tartışmaktadır.  Bu kitap, eğitimde değerlendirmenin önemini 
vurgulamak ve eğitimcilerin bu alandaki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yar-
dımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. Her bir bölüm, uzmanlar tarafından kaleme 
alınmıştır ve güncel bilgilere dayanmaktadır.  Bu kitabın okuyuculara eğitimde de-
ğerlendirme konusunda derinlemesine bir anlayış kazandırmasını ve eğitimde daha 
etkili değerlendirme süreçleri oluşturmalarına yardımcı olmasını umuyoruz. Ayrıca 
kitabın içeriği, eğitimde değerlendirmenin karmaşıklığına ve önemine ışık tutucu 
niteliktedir. Son olarak, bu kitabın hazırlanmasına katkıda bulunan tüm yazarlara 
teşekkür ederiz. Ayrıca, kitabın basımında büyük emekleri olan VİZETEK yayıncı-
lık sahibi Ferit Resuloğulları ve çalışanlarına içten teşekkürlerimizi sunarız.

Alana katkı sağlaması dileğiyle…

Editörler: Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal AYDIN & Dr. Öğr. Üyesi Metin KUŞ
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